МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕРНОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

30.08.2022г.                                                                                                 № 221

О функционировании
системы видеонаблюдения в школе

В соответствии с Федеральным законом 152-ФЗ от 27.07.2006 «О
персональных данных», в связи с началом нового 2022–2023 учебного года,
с целью повышения уровня безопасности участников образовательного
процесса, координации действий персонала в случае возникновения
чрезвычайных ситуаций, контроля пропускного режима, контроля
территории, прилегающей к зданию и объектам школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и контроль за работой системы
видеонаблюдения завхоза школы Алиеву Э.Д.
2. Завхозу Алиевой Э.Д. ознакомить сотрудников школы:
2.1. С порядком работы видеосистемы.
2.2. Со схемой расположения видеокамер: внутренних – в коридорах
первого и второго этажей, блоке начальных классов, в столовой, актовом
зале; наружных – места установки по периметру здания.
3. Контроль по осуществлению мониторинга данных систем
видеонаблюдения оставляю за собой.

Директор школы       М.Г. Эмирусеинова

http://www.pandia.ru/text/category/videokamera/

		2022-08-31T19:25:55+0300
	Эмирусеинова Марина Геннадьевна